Zakacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 89/2019 W¢éjta Gminy Kobylanka z dnia 03.10.2019 .
Zmiany dochodow

Dziat

Rozdzi

Paragra

Tresc¢

Przed

Zmiana

Po zmianie

750

IAdministracja publiczna

38 888,70,

3 956,58

42 845,28

75011

Urzedy wojewddzkie

20 605,00

3 956,58

24 561,58

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

20 600,00

3 956,58

24 556,58,

751

Urzedy naczelnych organéw
wtadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sadownictwa

36 607,00

10 400,00

47 007,00

75108

\Wybory do Sejmu i Senatu

7 226,00

10 400,00

17 626,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzadowei oraz innvch zadan

7 226,00

10 400,00

17 626,00

801

Oswiata i wychowanie

324 117,78

44 363,75

368 481,53

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatow
ledukacyjnych lub materiatow
Cwiczeniowych

0,00

44 363,75

44 363,75

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

44 363,75

44 363,75

852

Pomoc spoteczna

516 076,35

10 181,00

526 257,35

85214

Zasitki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

145 426,00

10 181,00

155 607,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkéw
gmin, zwigzkéw
powiatowo-gminnych)

143 731,00

10 181,00

153 912,00,

855

Rodzina

4 834 102,58

722 167,00

5556 269,58

85501

Swiadczenie wychowawcze

3 306 134,00

722 167,00

4 028 301,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowej
zlecone

3 301 094,00

722 167,00

4023 261,00

Razem:

32 596 331,64

791 068,33| 33 387 399,97




